[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ШОЛОХОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 04.10.2021 №02
р.п. Шолоховский
	Об избрании председателя
Собрания депутатов-главы Шолоховского городского поселения

В соответствии с п.3 ст.43 и п. 5 ст.84 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях организации деятельности представительного органа муниципального образования «Шолоховское городское поселение» пятого созыва, Собрание депутатов Шолоховского городского поселения, р е ш и л о:
1. Избрать Председателем Собрания депутатов – главой  Шолоховского городского поселения
Войнову Наталью Александровну (депутат по многомандатному избирательному  округу № 3)

2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов –

глава Шолоховского городского поселения                                   Н.А. Войнова
_1384338700.unknown